
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 12.06.2025. 1

VERKON > Přístroje pro ohřev a chlazení > Mrazničky a hlubokomrazicí boxy > Mrazničky pro farmacii > Mraznička pro
farmacii Kirsch FROSTER MED 95 PRO-ACTIVE

Mraznička pro farmacii Kirsch FROSTER MED 95 PRO-
ACTIVE

Výrobci a značky: Kirsch

Mraznička Kirsch FROSTER MED 95 vyniká kvalitním zpracováním a výbornou teplotní
stabilitou. Ovládání PRO-ACTIVE nabízí kontinuální sledování údajů o výkonu a upozornění
v případě teplotních odchylek.

Základní charakteristika mrazničky FROSTER MED 95 PRO-ACTIVE:

vnitřní objem: 95 l

teplotní rozsah: -25 až -5 °C

ovládání pomocí membránových tlačítek, LED displej (zobrazení teploty), paměť
min/max teploty, klíčový spínač (chrání nastavení proti neoprávněným změnám),
rozhraní USB(i)

přesná regulace teploty (2 teplotní čidla PT 1000), chlazení pomocí kompresoru,
ekologické chladivo R600a (GWP 3)

funkce rychlého zmrazení

ruční odmrazování, vyjímatelná nádobka na kondenzát

vizuální a akustický alarm (upozornění při dosažení spodní nebo horní prahové
hodnoty)

vnitřní komora z odolného bílého plastu, vnější plášť z pozinkované oceli kryté bílou
práškovou barvou (odolnost proti poškrábání), kvalitní silná izolace (snižuje spotřebu
energie a zabraňuje rychlé změně teploty při výpadku energie), vyhřívaný
magnetický rám dveří, uzamykatelné vnější dveře, výškově nastavitelné nožičky

police potažené plastem, plastová výsuvná zásuvka se zarážkou (zásuvku lze rozdělit
dle potřeby pomocí 1 podlouhlé a 6 příčných přepážek)

bezpotenciálový kontakt (pro přenos alarmu na externí dálkový výstražný systém)

možnost umístění pod pracovní plochu (kompresor je odvětráván přes ventilační
mřížku umístěnou vpředu)

volitelné příslušenství a vybavení za příplatek: police, zásuvky, dodatečné podélné i
příčné přepážky do zásuvek, pracovní deska a dekorativní zárubně, kolečka, alarm
při výpadku napájení (v případě výpadku napájení zůstane monitorovací jednotka
díky bateriím v provozu ještě cca 30 hodin), 4pinové teplotní čidlo PT100 nebo
PT1000, GSM modul, PC-KIT-NET, mechanický zapisovač teploty

podrobnější technické informace naleznete níže v katalogovém listu ke stažení

Technické údaje:

Objem 95 l

Teplotní rozsah -25 ... -5 °C

Chladivo R600a (GWP 3)

Vnitřní komora plastová

https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/pristroje-pro-ohrev-a-chlazeni/
https://www.verkon.cz/mraznicky-a-hlubokomrazici-boxy/
https://www.verkon.cz/mraznicky-farmaceuticke/
https://www.verkon.cz/vyrobci/kirsch/
https://www.verkon.cz/mraznicka-pro-farmacii-kirsch-froster-med-95-pro-active/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 12.06.2025. 2

Police

Počet: 2

Rozměry (š x h): 430 x 360 mm

Max. zatížení: 25 kg

Zásuvka

Počet: 1

Rozměry (š x h x v): 408 x 320 x 56 mm

Max. zatížení: 13 kg

Vnitřní rozměry
Celkové (š x h x v): 440 x 420 x 470 mm

Využitelné (š x h x v): 420 x 370 x 470 mm

Vnější rozměry(i) (š x h x v) 540 x 540 x 820 mm

Výškově nastavitelné nožičky ano, přední

Hmotnost 50 kg

Příkon 123 W

Průměrná spotřeba za 24 hodin 1,33 kWh

Napájení 220 V/50 Hz

Délka kabelu 2,8 m

Tento model lze instalovat pod pracovní plochu nebo použít samostatně. Pro samostatně stojicí je možné
za příplatek objednat horní desku. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat. 

Obj. číslo Objem
[l]

Teplotní
rozsah

[°C]
Vnitřní
komora

Počet
polic/zásuvek Dostupnost Cena / ks

406 710 063 095 95 -25 ... -5 Plastová 2/1 4-6 týdnů 94 725 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Kirsch-Freezer-for-pharmacy-FROSTER-PRO-ACTIVE-MED-95-EN.pdf

https://www.verkon.cz/download/file/27819/data-sheet-kirsch-freezer-for-pharmacy-froster-pro-active-med-95-en/
https://www.verkon.cz/mraznicka-pro-farmacii-kirsch-froster-med-95-pro-active/

